
社名変更のご案内
 平成24年1月1日より、私ども株式会社荒井製作所は、

 社名を「株式会社AFREX」（アフレックス）に変更します。

「AFREX」は、柱となる4つの事業のさらなる深化を目指し、

 各事業の英文頭文字を組み合わせた造成語です。

 これまで培ってきた事業の品質力、コスト力、対応力を高め、

 強みをさらに磨きあげ、お客様のご期待に応えてまいります。

今後とも、株式会社荒井製作所改め、株式会社AFREXに

 ご期待とご支援を賜りますようお願い申し上げます。

本件に関するお問い合せならびに貴社で必要になる事務手続き等がございましたら、恐れ入りますが、

下記の弊社管理部または、弊社の担当者までお問い合せならびに、ご指示賜りますようお願い申し上げます。

株式会社荒井製作所　管理部
〒599-8254　大阪府堺市中区伏尾722番地　　TEL. 072-278-0343

平成23年10月
株式会社荒井製作所　代表取締役社長　橋本  浩

A
F
R
EX

･･･Air-conditioning 【空調】
･･･Freezing 【冷凍】
･･･Refrigerating 【冷蔵】
･･･Exchange 【熱交】

（Heat―Exchanger 【熱交換器】）

株式会社AFREX

START!! AFREX


